PHÒNG GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Số: …/QĐ-ĐTVH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giang Biên, ngày … tháng … năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH BỔ SUNG, SỬA ĐỔI QUY CHẾ CHI TIÊU NỘI BỘ 2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015 của Quốc hội;
Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;
Căn cứ Quyết định số 7668/QĐ- UBND ngày 21/12/2020 của UBND Quận Long Biên V/v giao chỉ tiêu Kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 của quận Long Biên;
Căn cứ vào quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021;
Căn cứ biên bản họp Hội nghị dân chủ cơ quan ngày 19/10/2021.
Căn cứ vào Biên bản họp bổ sung quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021 ngày 19 tháng 10 năm 2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành bổ sung, sửa đổi quy chế chi tiêu nội bộ trong hoạt động thu chi tài chính của nhà trường TH Đô Thị Việt Hưng.
Điều 2: Quy chế chi tiêu nội bộ bổ sung đã được thông qua hội nghị công chức và chính thức đưa vào thực hiện từ ngày 01 tháng 11 năm 2021.
Điều 3:
  BGH, công đoàn và toàn thể cán bộ giáo viên nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy chế.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hằng Nga

UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giang Biên, ngày … tháng … năm 2021

BỔ SUNG QUY CHẾ CHI TIÊU NỘI BỘ NĂM 2021
(Kèm  theo quyết định số  …/QĐ-THĐTVH ngày        /      /2021 của
trường Tiểu học Đô Thị Việt Hưng)

Căn cứ vào quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021;
Căn cứ biên bản họp Hội nghị dân chủ cơ quan ngày 19/10/2021.
Căn cứ vào Biên bản họp bổ sung quy chế chi tiêu nội bộ năm 2018 ngày 19 tháng 10 năm 2021.
Căn cứ nhu cầu thực tế sử dụng kinh phí phục vụ các hoạt động trong nhà trường. Để tiếp tục thực hiện nghiêm chỉ đạo của cấp trên và phù hợp với tình hình thực tế tại đơn vị. Nhằm khuyến khích động viên các phong trào thi đua của nhà trường, trường TH Đô Thị Việt Hưng điều chỉnh bổ sung một số nội dung trong bản quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021 cho phù hợp với nhiệm vụ năm học 2021 – 2021 như sau:
1. Khoản 17, Điều 13 - Chi chênh lệch thu nhập thực tế so với lương ngạch, bậc, chức vụ: Điều chỉnh mức chi chênh lệch thu nhập thực tế so với lương ngạch, bậc chức vụ, cụ thể như sau:
* Tăng thu nhập cho người lao động trong đơn vị: 95% kinh phí tiết kiệm chi hoạt động được chi tăng thu nhập cho người lao động trong đơn vị, hệ số như sau
- Hệ số tính bình quân thu nhập tăng thêm đối với GV,NV biên chế: 1
- Hệ số tính bình quân thu nhập tăng thêm đối với GV dự trữ: 0.5
- Hệ số tính bình quân thu nhập tăng thêm đối với Hợp đồng 68: 0.4
- Hệ số tính bình quân thu nhập tăng thêm đối đối với GV, NV biệt phái: 0,3
- Hệ số tính bình quân thu nhập tăng thêm đối với các trường hợp giữ các chức vụ như sau:
+ Hiệu trưởng: 0,3
+ Hiệu phó: 0,2
[bookmark: _GoBack]+ Khối trưởng, tổ trưởng chuyên môn, chủ tịch công đoàn, kế toán, thủ quỹ, thư ký hội đồng, tổng phụ trách: 0,1
                         HIỆU TRƯỞNG

                            Nguyễn Thị Hằng Nga